

Bytom dnia: 2020-10-01

**ODPOWIEDŹ**  
**na zapytania w sprawie SIWZ**

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-09-30 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie - **Przetarg nieograniczony na zakup i dostawę Aparatu RTG dla potrzeb Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu..**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

**Zapytanie nr 1 dotyczy Zestawienia parametrów techniczno-użytkowych L.p. II. 5**

Czy Zamawiający zgodzi na się dopuszczenie do postępowania aparatu RTG o prędkości pochylenia wynoszącej 4,8°/s?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Tak, Zamawiający dopuszcza.**

**Zapytanie nr 2 dotyczy Zestawienia parametrów techniczno-użytkowych L.p. II. 9**

Wnosimy o dopuszczenie do postępowania aparatu z najniższym położeniem promienia centralnego łączącym ognisko lampy i środek detektora w pionowej pozycji blatu wynoszącym 61cm.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Nie, Zamawiający nie dopuszcza.**

**Zapytanie nr 3 dotyczy Zestawienia parametrów techniczno-użytkowych L.p. II. 12**

Czy Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie do postępowania o obszarze przeziernym blatu wynoszącym 232 x 50,5 cm?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Tak, Zamawiający dopuszcza.**

**Zapytanie nr 4 dotyczy Zestawienia parametrów techniczno-użytkowych L.p. II. 14**

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat bez ruchu wzdłużnego blatu, gdyż nie jest on niezbędny, a pełne skanowanie realizowane jest przez wspólny ruch kolumny i detektora.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Nie, Zamawiający nie dopuszcza.**

**Zapytanie nr 5 dotyczy Zestawienia parametrów techniczno-użytkowych L.p. II. 17**

Wnosimy o dopuszczenie do postępowania aparatu, w którym jest dostęp do pacjenta z trzech stron blatu w pozycji poziomej ścianki

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Nie, Zamawiający nie dopuszcza.**

**Zapytanie nr 6 dotyczy Zestawienia parametrów techniczno-użytkowych L.p. II. 29**

Czy Zamawiający dopuści aparat RTG ze zdalnym urządzeniem parkującym posiadający jeden typ kształtu?

***Odpowiedź Zamawiającego:***

***Tak, Zamawiający dopuszcza.***

**Zapytanie nr 7 dotyczy Zestawienia parametrów techniczno-użytkowych L.p. IV.47**

Czy Zamawiający dopuści aparat RTG z generatorem o częstotliwości 100 kHz?

***Odpowiedź Zamawiającego:***

***Nie, Zamawiający nie dopuszcza***

**Zapytanie nr 8 dotyczy Zestawienia parametrów techniczno-użytkowych L.p. IV.50**

Czy Zamawiający dopuści aparat RTG z generatorem maksymalnej wartości mAs wynoszącej 600 mAs?

***Odpowiedź Zamawiającego:***

***Nie, Zamawiający nie dopuszcza***

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego

